
Kårstämma/Årsmöte 2023 FMCK Skövde

Styrelsen kallar/inbjuder till ordinarie kårstämma/årsmöte onsdagen den 8/3 2023 i Restaurang Trumslagaren, P4, 
Skövde. Ingång mittemot P4-vakten. Vi startar kvällen med lite mat för den som önskar från kl. 18:00.

Agenda för kvällen

18:00 Mat och mingel. Köket serverar pytt i panna med kaffe och kaka som dessert. Anmälan till detta se nedan.

18:30 Albin Elowson håller föredrag om sin endurokarriär följt av en enklare avslutning Enduroskolan 2022.

19:30 Kårstämma/Årsmöte, dagordning enligt föreningens stadgar.

20:15 Prisutdelning 2022-års SM/USM-medaljörer.

20:30 Six-Days laget presenterar sin plan inför hösten. VM information inför årets tävling i juni.

För att beställa rätt mängd matportioner är det viktigt att du som vill utnyttja detta föranmäler dig. Tänker du 
enbart vara med på del av kvällen exklusive mat är det inget krav på föranmälan men vi uppskattar om du ändå 
föranmäler ditt deltagande så vi har en något sånär uppfattning om hur många vi blir totalt.

Anmälan till kvällen sker via detta formulär:                 

Har du betalt medlemsavgiften för 2023?

För att vara röstberättigad på kårstämman/årsmötet måste man självklart vara medlem. Har du ej betalt ännu gör det 
omgående. Vi kommer att göra en medlemskontroll inför mötet för att kunna upprätta en aktuell röstlängd. För att 
vara röstberättigad måste man vara 15 år eller äldre.

Valberedningen

På årsmötets dagordning står det som vanligt diverse val till förtroendeuppdrag i styrelsen m.m. Valberedningen vill få 
in förslag på namn till poster som skall väljas och nedan följer ett utdrag på detta. Har du inte redan varit i kontakt med
valberedningen är det hög tid för detta nu!

Ordförande/kårchef 1år (Nuvarande Peter Tapper)
Vice ordförande 2 år (Nuvarande Peter Damgren)
Sekreterare 2 år (Nuvarande Helene Persson)
Ledamot med ansvar Endurosektionen 2 år (Nuvarande Jesper Eriksson
Suppleant styrelsen 2 år (Nuvarande Joakim Holm)
Revisor 1 1 år (Nuvarande Ulf Johansson)
Revisor 2 1 år (Nuvarande Stefan Johansson)
Revisor 1 suppleant 1 år (Nuvarande Fredrik Johansson)
Revisor 2 suppleant 1 år (Nuvarande Staffan Tranberg)

Har du förslag på personer som är villiga att ta något av ovanstående uppdrag eller om din uppfattning är att 
nuvarande innehavare av posten gör ett bra arbete och du önskar omval av denna person kontakta valberedningen där 
du vädrar din åsikt.

Valberedningen 2023 består av sammankallande Kent Johansson, 070-3761470, och Erik Elowson. Du når också dessa 
herrar via e-post valberedning@fmckskovde.se . 

Förslag/Motioner

Varje medlem har möjligheten att inkomma med förslag/motioner att behandla på årsmötet/kårstämman där du 
som förslagsställare vill få till en förändring av något slag. Ett sådant förslag skall vara kårstyrelsen tillhanda senast 1
månad före mötet för att hinna behandlas med yttrande från kårstyrelsen enligt nuvarande stadgar. Då vi väntat på 
besked kring möteslokal så har kallelsen till årsmötet blivit kraftigt försenad. Styrelsen har därför beslutat att 
förslag/motioner kan lämnas fram till den 1/3 2023. Har du något sådant du gått och funderat på så är det hög tid 
att få ner detta på pränt. Använder du e-post är adressen ordforande@fmckskovde.se rekommenderad. Snigelpost 
FMCK Skövde, Box 355, 541 28 SKÖVDE.

Länk till föranmälan
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